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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-03

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODKARPACKIE

Gmina M. RZESZÓW

Powiat M. RZESZÓW

Ulica LWOWSKA Nr domu 132 Nr lokalu 

Miejscowość RZESZÓW Kod pocztowy 35-301 Poczta RZESZÓW Nr telefonu 17-8534818

Nr faksu 17-8534818 E-mail sekretariat@hospicjum-
podkarpackie.pl

Strona www www.hospicjum-podkarpackie.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2006-10-03

2007-01-23

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 18016888900000 6. Numer KRS 0000265120

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Rafał Ciupiński Prezes Zarządu TAK

Janina Jaroń Członek Zarządu TAK

Bożena Paluszek Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Wojciech Mazur Przewodniczący Rady 
Nadzorczej

TAK

Paweł Baj Członek Rady 
Nadzorczej

TAK

Łukasz Chudzik Członek Rady 
Nadzorczej

TAK

FUNDACJA PODKARPACKIE HOSPICJUM DLA DZIECI
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem pracy Podkarpackiego Hospicjum dla dzieci jest poprawa jakości 
życia Podopiecznych, przez otoczenie ich specjalistyczną i troskliwą opieką 
hospicyjną zarówno domową jak i stacjonarną. Opieka sprawowana przez 
Hospicjum jest bezpłatna, obejmuje wspomaganie całej rodziny w 
ostatnim okresie życia dziecka oraz w czasie żałoby - tak długo ile rodzina 
sobie tego życzy i potrzebuje.
Celami statutowymi Fundacji są:
1) świadczenie opieki paliatywnej, opieki hospicyjnej w warunkach 
stacjonarnych dla dzieci raz dla dorosłych;
2) świadczenie pediatrycznej opieki paliatywnej w warunkach domowych 
dla dzieci;
3) świadczenie rehabilitacji, terapii zajęciowej, terapii logopedycznej, 
terapii psychologicznej, działalność w zakresie profilaktyki i promocji 
zdrowia;
4) pomoc rzeczowa i finansowa dla rodzin żyjących pacjentów 
umożliwiająca im sprawowanie opieki w domu oraz pomoc 
psychologiczno-duchową dla potrzebujących rodzin w okresie żałoby;
5) działalność artystyczna i rozrywkowa na rzecz dzieci i dorosłych w 
postaci organizowania dla nich wolnego poprzez różne formy 
(indywidualne zajęcia z chorym w jego domu, organizowanie spotkań, 
różnego rodzaju imprez z pacjentami);
6) prowadzenie i finansowanie programu wsparcia w żałobie dla dzieci i 
dorosłych (obejmującego zarówno rodziny pacjentów w PHD jak i rodziny 
dzieci, młodzież i dorosłych zmarłych w innych okolicznościach, np w 
szpitalu, w wypadku samochodowym) - polegające na pomocy w 
rozwiązaniu problemów psychologicznych, duchowych i prawnych 
świadczonej przez psychologów, lekarzy, prawników, pedagogów oraz 
innych specjalistów;
7) organizowanie, prowadzenie i finansowanie podmiotów leczniczych;
8) organizowanie, prowadzenie i finansowanie przychodni i poradni 
specjalistycznych;
9) organizowanie i prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie 
przygotowania i dystrybucji materiałów szkoleniowych, edukacyjnych i 
naukowych dotyczących opieki paliatywnej oraz rehabilitacji osób z ze 
specjalnymi potrzebami;
10) promocja i organizacja wolontariatu oraz finansowanie niedoboru i 
szkolenia wolontariuszy dla potrzeb prowadzenia przez Fundację 
działalności statutowej;
11) organizowanie, prowadzenie i finansowanie opieki z zakwaterowaniem 
dla dzieci ze specjalnymi potrzebami, wymagających specjalistycznej 
opieki medycznej, w szczególności poprzez prowadzenie Regionalnej 
Placówki Opiekuńczo- Terapeutycznej

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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1) Świadczenie opieki paliatywnej, opieki hospicyjnej w warunkach 
stacjonarnych dla dzieci oraz dorosłych:
Fundacja prowadzi Hospicjum Stacjonarne dla dzieci - pacjenci w 
hospicjum stacjonarnym przyjmowani są z różnych części Polski, jednak 
większość pacjentów posiada stałe miejsce zamieszkania na terenie 
województwa podkarpackiego. 
Nasi mali pacjenci z różnych przyczyn nie mogą przebywać we własnych 
domach: dzieci porzucone przez rodziców, dzieci w stosunku do których 
postanowieniem sądu ograniczono lub odebrano rodzicom prawa 
rodzicielskie. Drugą grupą dzieci są pacjenci chwilowo przyjęci do 
hospicjum stacjonarnego z hospicjum domowego - tzn. dzieci w trakcie 
ostrej infekcji (na przeleczenie), w trakcie okresowego psychicznego 
załamania się rodziców, w trakcie innej sytuacji w której dziecko nie mogło 
przebywać okresowo w swoim domu np. remont mieszkania, chwilowy 
odpoczynek rodziców, inne sytuacje losowe rodziców (opiekunów 
dziecka),
2) Świadczenie pediatrycznej opieki paliatywnej w warunkach domowych 
dla dzieci oraz dla dorosłych:
Domowa opieka paliatywna jest alternatywą wobec leczenia w szpitalu. 
Nadrzędnym celem hospicjum domowego jest umożliwianie nieuleczalnie 
chorym dzieciom pobytu we własnych domach. Z punktu widzenia dobra 
dziecka jest to najkorzystniejsza forma opieki hospicyjnej.
3) Świadczenie rehabilitacji, terapii zajęciowej, terapii logopedycznej, 
terapii psychologicznej, działalności w zakresie profilaktyki i promocji 
zdrowia:
Fundacja w 2024 r. prowadziła w sposób ciągły terapię zajęciową, 
logopedyczną, psychologiczną oraz rehabilitacyjną dla pacjentów 
hospicjum stacjonarnego i domowego, terapie były prowadzone w 
zależności od potrzeb pacjentów i ich rodzin. W tym zakresie 
kontynuowaliśmy współpracę zew szkołą UNICEF oddział w Rzeszowie. 
Fundacja również prowadziła hospicjum perinatalne.
4) Pomoc rzeczowa i finansowa dla rodzin żyjących pacjentów, 
umożliwiająca im sprawowanie opieki w domu oraz pomoc finansową dla 
potrzebujących rodzin w okresie żałoby;
Personel hospicjum przy współpracy z wolontariuszami zorganizował i 
rozwiózł dary żywności dla rodzin naszych podopiecznych.  
5) Prowadzenie i finansowanie programu wsparcia pacjentów hospicjum, 
jak również rodziny dzieci, młodzieży i  dorosłych zmarłych w innych 
okolicznościach - polegającego na pomocy w rozwiązywaniu problemów 
psychologicznych, duchowych i prawnych świadczonej przez psychologów, 
lekarzy, prawników, pedagogów oraz innych specjalistów. 
W 2024 roku Fundacja kontynuowane były spotkania grupy Wsparcia 
Rodziców w  Żałobie. W spotkaniach Grupy Wsparcia uczestniczyły osoby 
będące mieszkańcami województwa podkarpackiego. Ważnym aspektem 
wspierania rodzin i podopiecznych jest Duszpasterstwo. 
Fundacja w 2024 roku kontynuowała działalność Regionalnej Placówki 
Opiekuńczo-Terapeutycznej ,,Tęczowy Domek". Placówka dostosowana 
jest dla dzieci w wieku od 0 do 18 lat ze schorzeniami o podłożu 
somatycznym, jako głównym schorzeniem z możliwością występowania 
schorzeń sprzężonych lub towarzyszących. Podopieczni ,,Tęczowego 
Domku" z uwagi na stan zdrowia wymagają specjalistycznej opieki i 
rehabilitacji. Placówka jest prowadzona na zlecenie Marszałka 
Województwa Podkarpackiego za pośrednictwem Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w Rzeszowie.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Główne działania podjęte w 2024 roku to przede wszystkim:

1. Prowadzenie Hospicjum Domowego dla dzieci:
Liczba  pacjentów w ciągu roku : 65 dzieci: w tym 11 pacjentów z chorobami nowotworowymi.
Pacjenci mieszkający w Rzeszowie - 6 dzieci,  pacjenci mieszkający poza Rzeszowem 58 osób.
Liczba zgonów: 8 dzieci. Wartość osobodni w roku 2024 wyniosła 13931.
Łącznik personel wykonał około 7360 wizyt pokonując 266.779 km.

2. Hospicjum Stacjonarne dla Dzieci:
Liczba pacjentów w ciągu roku 43 dzieci na oddziale stacjonarnym
Pacjenci mieszkający w Rzeszowie to 6 osób , zaś pacjenci mieszkający poza Rzeszowem to 37 dzieci
Liczba zgonów: 7.
Liczba osobodni dzieci przebywających w hospicjum stacjonarnym wynosi 6 621.

3. Prowadzenie zakładu opiekuńczo - leczniczego dla dzieci wentylowanych mechanicznie (ZOL):
Liczba pacjentów w ciągu roku to 3 dzieci
Liczba osobodni dzieci przebywających w ZOL to 1 017.

4. Hospicjum Perinatalne:
Łącznie pacjentek przyjętych w ciągu roku: 14 pacjentek; 
Liczba porad zrealizowanych w ramach hospicjum perinatalnego wynosi 65.

5. Dzienny ośrodek rehabilitacji dzieci i młodzieży wieku rozwojowego.
Ośrodek w 2024 roku przyjął 580 pacjentów, świadcząc 17 217 porad w zakresie rehabilitacji dzieci.

6.  Regionalna Placówka Opiekuńczo-Terapeutyczna ,,Tęczowy Domek”.  Jest to placówka działająca w systemie instytucjonalnej 
pieczy zastępczej dla dzieci z niepełnosprawnościami.  W trakcie roku 2024 w placówce przebywało 28.

7. Prowadzenie poradni specjalistycznych działających przy fundacji
Poradnia stomatologiczna: łączna liczba pacjentów w 2024 roku w tym w znieczuleniu ogólnym dla osób niepełnosprawnych: 
1086, liczba udzielonych porad 10 809.
Poradnia chirurgiczna: łącza liczba pacjentów w 2024 roku: 1128, liczba udzielonych porad 2013.

8. Prowadzenie Grupy Wsparcia dla Rodziców w żałobie po stracie dziecka. 
Na przełomie roku cyklicznie raz na dwa tygodnie odbywały się spotkania o charakterze terapeutycznym dla rodzin 
potrzebujących wsparcia.   

9. Centrum wolontariatu hospicyjnego.  
Wolontariat hospicyjny – W Fundacji Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci działa wolontariat medyczny oraz wolontariat akcyjny. 
Wolontariusze medyczni odwiedzają naszych Pacjentów na Oddziale Stacjonarnym. Wolontariusze akcyjni uczestniczą w szeregu 
akcji charytatywnych. Akcję organizowane przez Fundację Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci to: kampania 1,5% podatku – 
rozpropagowanie ulotek informacyjnych,  XV Charytatywna Aukcja Obrazów, ogólnopolska akcja „Pola Nadziei” Piknik 
Charytatywny z okazji Dnia Dziecka, Akcja Mikołajkowa – przygotowywanie prezentów świątecznych dla Naszych Podopiecznych 
oraz ich Rodzeństwa. Dodatkowo wolontariusze uczestniczyli w akcjach:  Zimowa Wycieczka Biegowa, Charytatywny Koncert 
Kolęd, Piknik Charytatywny „Zatrzymaj się by pomóc”, Carpathia Fetival Rzeszów, Hospicjathon, Młodzieżowy Festiwal 
Wolontariuszy, koncert „W blasku świec”, Targi Ekonomii Społecznej oraz Mikołajkowe Morsowanie.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

6000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

1. Specjalistyczna opieka jest zapewniona 
pacjentom przebywającym w hospicjum 
stacjonarnym 7 dni w tygodniu, 24 h na dobę. 
Hospicjum stacjonarne nie tylko przygotowuje 
rodziny do zajęcia się chorym dzieckiem, ale 
także pomaga w sytuacjach kiedy stan dziecka 
jest ciężki, a optymalna opieka w warunkach 
domowych przestaje być możliwa. W momencie 
śmierci dziecka jak i po, zapewniona jest jego 
najbliższym pomoc psychologiczna w formie 
,,Grupy wsparcia dla rodzin w żałobie". Rodzice 
oczekujący dziecka, u którego zdiagnozowano 
ciężką chorobę, upośledzenie w okresie 
perinatalnym także mogą skorzystać z opieki 
lekarskiej i psychologicznej - hospicjum 
perinatalne.

86 90 E 0,00 zł

2

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

2. Prowadzone przez fundację hospicjum 
domowe świadczy opiekę paliatywna nad 
nieuleczalnie chorymi dziećmi, które przebywają 
w swoich domach rodzinnych. Personel 
medyczny jeździ na wizyty domowe wspierając 
podopiecznych w ich codziennej walce z chorobą 
oraz dając wytchnienie opiekunom. Pacjenci 
mogą również skorzystać z pomocy w formie 
wypożyczenia sprzętu medycznego, czy zakupu 
leków potrzebnych do terapii. Naszymi 
pacjentami są dzieci zmagający się z różnego 
rodzaju chorobami od ciężkich chorób 
neurologicznych, neurodegeneracyjnych, 
kardiologicznych, zaburzeń odżywiania, z 
zespołami wrodzonymi po dzieci z chorobami 
nowotworowymi.

86 10 Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w 
tym działalność lecznicza w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
618, 788 i 905)

Sprzedaż rzeczy darowanych między 
innymi: -nakrętek zbieranych przez osoby 
prywatne, szkoły, przedszkola i inne 
instytucje - obrazów, rzeźb (wykonanych w 
drewnie i metalu), rękodzieła darowanych 
przez artystów lokalnych. Działalność ta ma 
charakter pomocniczy i dochód 
przeznaczony jest w całości na działalność 
statutową fundacji. Nakrętki sprzedawane 
są do firmy, która przetwarza je na plastiki, 
natomiast obrazy, rzeźbi i inne rękodzieła 
sprzedawane są na aukcjach i kiermaszach 
organizowanych przez fundację.

47 89 Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

3 Wspieranie rodziny i systemu pieczy 
zastępczej

3. Fundacja utworzyła Regionalną Placówkę 
Opiekuńczo - Terapeutyczną ,, Tęczowy Domek" 
pełniącą funkcję Pieczy Zastępczej dla dzieci, 
które z uwagi na swój stan zdrowia i 
niepełnosprawność nie mogą przebywać w 
Domu Dziecka lub innej placówce opiekuńczej. 
Regionalna Placówka przeznaczona jest dla 
dzieci, które z uwagi na stan zdrowia wymagają 
szczególnej opieki medycznej, rehabilitacyjnej i 
terapeutycznej. Placówka powstała z myślą o 
dzieciach ze schorzeniami somatycznymi - jako 
głównym schorzeniem z możliwością 
występowania schorzeń sprzężonych lub 
towarzyszących.

87 90 Z 0,00 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-06-03 6



3 816 133,80 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 18 403 723,30 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 25 148 204,24 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 24 423 121,60 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 74 027,71 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 248 700,00 zł

d) przychody finansowe 256 203,00 zł

e) pozostałe przychody 146 151,93 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 2 020 530,09 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 86 90 E

Świadczymy usługi: -stomatologiczne bez znieczulenia oraz w znieczuleniu ogólnym 
dedykowane w głównej mierze do niepełnosprawnych dzieci i młodzieży, jednak zdarzają się 
również osoby dorosłe -rehabilitacyjne. Fundacja poszukuje różnych form finansowania 
działalności statutowej, jedną z tych form jest świadczenie usług medycznych za odpłatnością. 
Cały dochód z tego rodzaju działalności przeznaczony jest na realizację celów statutowych 
Fundacji, w szczególności dla funkcjonowania hospicjum domowego i stacjonarnego.

2 70 20 Z

Fundacja świadczy usługę wynajmu lokalu. W wynajmowanym gabinecie świadczone są usługi 
chirurgiczne dla małych pacjentów z wadami wrodzonymi (np. przepuklina oponowo-
rdzeniowa, wodogłowie, wszelkie wady układu moczowo-płciowego), schorzeniami 
onkologicznymi, pourazowymi i infekcyjnymi dróg moczowych. Fundacja wynajęła gabinet, 
ponieważ zapotrzebowanie na usługi chirurgiczne było bardzo duże. Dochód w całości 
przeznaczony jest na realizację priorytetowych celów statutowych fundacji, głównie zaś na 
hospicjum stacjonarne i domowe.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

14 553 318,50 zł

3 850 404,80 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 907 817,05 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 3 434 613,94 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 6 258 086,08 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 18 811 521,14 zł 6 258 086,08 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

17 481 337,07 zł 6 064 473,85 zł

14 500,13 zł 0,00 zł

136 603,78 zł

0,10 zł

1 134 652,49 zł

1 Prowadzenie hospicjum stacjonarnego, domowego, perinatalnego oraz zakładu opiekuńczego-
leczniczego dla dzieci wentylowanych mechanicznie.  Zakup samochodu, sprzęt medyczny, środki 
medyczne, leki, paliwo, naprawa samochodu, odpady medyczne, usługi pralnicze, utrzymanie 
czystości, środki do dezynfekcji.
Wynagrodzenie pielęgniarek i opiekunek medycznych - dyżury.
Koszty administracyjne związane z prowadzeniem działalności pożytku publicznego(art biurowe, 
monitoring, usługi pocztowe, prowizje bankowe za przelewy, reklama)

664 112,88 zł

2 Budowa budynku fundacji 5 432 817,78 zł

3 Dofinansowanie Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej ,,Tęczowy Domek" 161 155,42 zł

193 612,23 zł

w 
tym:

0,00 zł

1 264 699,46 zł

278 172,00 zł

228 958,63 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

248 700,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 6 941 784,53 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 59 527,58 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 112 096,22 zł

f) pozostałe koszty ogółem 44 427,57 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

111 osób

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 180 441,47 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 112 096,22 zł

118 765,04 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

1 203 970,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

104,38 etatów

94 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

100 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

100 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 10 281 974,77 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

10 183 150,12 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

98 824,65 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

14 823,91 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 094,97 zł

28 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

17 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

17 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

28 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

5 843 639,36 zł

4 969 391,03 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

240 160,18 zł

- inne świadczenia 634 088,15 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 4 438 335,41 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 10 183 150,12 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-06-03 11



VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

18 413,21 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

W kwocie wynagrodzeń z tytułu umów cywilno-prawnych w 
pozycji 1b zawarte są również umowy kontraktowe.
Wysokość przeciętnego wynagrodzenia w pozycji 4 zostało 
podzielone przez:
1.12 m-cy oraz przez 
2. liczbę etatów pracowników zatrudnionych na umowę o 
pracę i ilość osób będących na umowie-cywilnoprawnej 
oraz kontrakcie.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Prowadzenie Regionalnej 
Placówki Opiekuńczo− 
Wychowawczej w latach 
2023-2025 Umowa 
46/2022/PZ
334/2017

Całodobowe zabezpieczenie 
pobytu dzieci objętych 
instytucjonalną pieczą 
zastępczą.

Regionalny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Rzeszów

3 319 261,21 zł

2 Refundacja kosztów 
wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska 
pracy dla skierowanego 
bezrobotnego umowa nr. 
IR.630.FP.135.2024

Doposażenie stanowiska pracy. Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie 39 100,00 zł

3 Dotacja celowa w ramach 
rządowego programu 
zgodnie z umową 
2/2024/RPOT

Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników RPOT - dodatek 
motywacyjny

Regionalny Ośrodek Pomocy 
Społecznej Rzeszów

245 170,26 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

20 478,50 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

4 Program wyrównywania 
różnic między regionami III 
wg umowy nr 108/2024/PS

Dofinansowanie do zakup 
samochodu dostosowanego do 
przewozu osób ze szczególnymi 
potrzebami

Urząd Miasta Rzeszów 144 000,00 zł

5 Dofinansowanie 
wynagrodzenia za 
zatrudnienie skierowanego 
bezrobotnego który ukończył 
50 rok życia umowa MK.632 
5.2024

Dofinansowanie wynagrodzenia Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie 4 228,33 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

1 Fundacja Cor et Vita

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Zakład Ubezpieczeń Społecznych 1

2 Podkarpacki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny 1

3 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 1

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Świadczenia medyczne Usługi medyczne w Hospicjum Narodowy Fundusz Zdrowia 14 553 318,50 zł
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W pozycji Przychody III. 4.1 a wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
ujęta została kwota na wybudowanie nowego budynku 5.432.817,78 zł. Koszty wybudowania nowego budynku nie 
zostały jeszcze ujęte w sprawozdaniu w pozycji kosztów (pomimo, że zostały faktycznie poniesione), lecz w pozycji 
inwestycji w związku z nadal trwającą budową. 
Większość środków z 1,5% zostało wydatkowane na poczet wybudowania nowego budynku, w którym  będziemy 
realizować nasze cele statutowe.
Pozostałą część pieniędzy z 1,5 % została wydatkowana następująco:
Zakup samochodów - 70 098,00
Reklama 134 331,92
Zakup środków medycznych i leków - 72 224,21
Zakup paliwa do aut pielęgniarek, lekarzy, psychologa itp. jeżdżących do dom małych pacjentów - 89 664,64
Naprawa samochodów - 1 000,00
Odpady medyczne - 32 568,83
Zakup sprzętu medycznego - 16 026,84
Usługi pralnicze - 1 899,91
Dofinansowanie Placówki Opiekuńczo - Terapeutycznej ,,Tęczowy Domek" - 161 155,42
Koszty usług pocztowych, prowizje bankowe za przelewy, materiały biurowe, monitoring, licencja - 66 301,15
Środki do utrzymania czystości i dezynfekcji - 45 015,09
Wynagrodzenie za dyżury pielęgniarek i opiekunek - 134 982,29

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Rafał Ciupiński
Janina Jaroń

Bożena Paluszek
Data wypełnienia sprawozdania 2025-06-03
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